toft eredmény sehol el ne maradjon.*
. lehat a mindenhatoé Istennek, szent
llaqua auctoritate omnipotentis Dei, Péterés Pal apostoloknak s Magunknak te-
beatorum Apostolorum  Petri et Pauli ac kintélyénél fogva a nagy jubileumot, a
Nostra, Iubilaeum magnum, quod in hac melyet e szent virosben iinnepeltink, jelen
Sacra Urbe celebratum est, ad universum soraink erejével az egész katholikus viligra
catholicum orbem per has litteras exten- kiterjesztjilk és tartamat hat honappal
dimus ac sex mensium spatio prorogamus, meghosszabbitjuk, s akarjuk, hogy azt min-
el pro extenso prorogatoque haberi vo- denki igy kilerjesztelinek s meghosszab-

lumus. bitottnak tudja*.

Quapropter omnibus utriusque sexus Christifidelibus in quacumge ora ac
parte terrarum exsistentibus, etiam iis qui forsan elapso anno Sacro Romam
venerunt, ibique seu alibi quavis ratione hoc idem Iubilaeum a Nobis concessum
adepti sunt, qui infra sex menses a die publicationis harum litterarum in qualibet
Dioecesi factae computandos, Ecclesiam Cathedralem in civitate episcopali, et maio-
rem in ceteris locis dioecesis, tresque alias tam in illa, quam in istis, ab ipsis Or-
dinariis sive per se, sive per suos Officiales, aut Parochos wvel Vicarios foraneos,
designandas, sem:l saltem in die per quindecim continuos vel interpolatos dies, sive
naturales, sive eitam ecclesiasticos, nimirum a primis Vesperis unius diei ad integ-
rum subsequentis diei crepusculum devote visitaverint, et pro Ecclesiae exaltatione,
haeresum extirpatione, catholicorum principum concordia, et christiani populi salute
pias ad Deum preces effuderint, vere poenitentibus et confessis, sacraque Commu-
nione refectis, plenissimam peccatorum suorum indulgentiam, remissionem et veniam
misericorditer in Domino semel concedimus et impertimus, ita tamen ut Confessio
annualis et Sacra Communio Paschalis ad effectum lucrandi Iubilaei minime suffra-
gentur. In locis vero, in quibus quatuor Ecclesiarum defectus verificetur, eisdem
Ordinariis eodemque modo facultas conceditur designandi minorem  Ecclesiarum
numerum, seu etiam unam, si una tantum adsit Ecclesia, n quibus vel in qua
fideles aliarum Eecclesiarum visitationes supplere possint, eas vel eam visitantes
iteratis ac distinctis vicibus, eodem die naturali vel ecclesiastico, ita tamen ut nume-
rus visitationum omnium sit sexagnita et per quindecim continuos veljinterpolatos
dies distribuantur. Ratione vero habita peculiaris conditionis, in qua certas quasdam
personas versari contigerit, haee statuimus:
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I Navigantes et iter facientes, si post elapsos sex menses dictos ad sua
domicila aut alio ad certam stationem se receperint, peractis quae praescripta sunt,
et visitata quindecim vicibus Ecclesia Cathedrali, vel maiori aut Parochiali eorum
domicilii vel stationis, eamdem indulgentiam consequi possint.